
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/261/14 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

- zwiększenia dochodów bieżących o 285.654,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

- zwiększenia wydatków bieżących o 282.329,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i zmniejszenia o 2.674,77 zł, zgodnie z tabelą 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

- zwiększenia wydatków majątkowych o 533.395,00 zł i zmniejszenia o 327.395,00, zł, w tym na pro-

gramy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z tabelą nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 419.360,78 zł, który zostanie po-

kryty pożyczką unijną i kredytami. 

§ 4. Zmienić treść tabeli 4 do uchwały nr XXXIII/239/14 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 31 stycznia 

2014 r. – wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne – w sposób określony tabelą nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 5. Zmienić treść tabeli nr 6 do uchwały nr XXXIII/239/14 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 31 stycz-

nia 2014 r. – przychody budżetu gminy i miasta - w sposób określony tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienić treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXXIV/245/14 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

27 marca 2014 r. – dotacje - w sposób określony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienić treść załącznika nr 2 do uchwały nr XXXIII/239/14 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

31 stycznia 2014 roku – plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – w sposób okre-

ślony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 2653



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy i Miasta Błaszki 

Agnieszka Bieńkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2653



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

Tabela nr 1  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2014 ROK  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące  

750      Administracja publiczna  197656,00  0,00  58000,00  255656,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71741,00  0,00  58000,00  129741,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

    970  Wpływy z różnych dochodów  39331,00  0,00  58000,00  97331,00 

801      Oświata i wychowanie  973370,00  0,00  115355,00  1088725,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  80101    Szkoły podstawowe  75800,00  0,00  1355,00  77155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

    970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1355,00  1355,00 

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  150000,00  0,00  114000,00  264000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2653



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

    830  Wpływy z usług  150000,00  0,00  114000,00  264000,00 

852      Pomoc społeczna  6012058,60  0,00  112299,23  6124357,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  112299,23  112299,23 

  85219    Ośrodki pomocy społecznej  252000,00  0,00  112299,23  364299,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  112299,23  112299,23 

    2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  106652,9  106652,9 

    2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  5646,33  5646,33 

bieżące razem:  38822802,61  0  285654,23  39108456,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  112299,23  112299,23 

majątkowe  

majątkowe razem:   1737879,22  0,00  0,00  1737879,22 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1443972,22  0,00  0,00  1443972,22 

Ogółem:  40560681,83  0,00  285654,23  40846336,06 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1443972,22  0,00  112299,23  1556271,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2653



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 roku  

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób  

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1200919,01 670939,01 670939,01 0,00 670939,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529980,00 529980,00 99980,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 

po zmianach 1200919,01 670939,01 670939,01 0,00 670939,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529980,00 529980,00 99980,00 0,00 

 1095 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 860313,01 630333,01 630333,01 0,00 630333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229980,00 229980,00 99980,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 

po zmianach 860313,01 630333,01 630333,01 0,00 630333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229980,00 229980,00 99980,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 

Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41000,00 41000,00 41000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 185207,00 185207,00 185207,00 0,00 185207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2653



zwiększenie 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

po zmianach 385207,00 185207,00 185207,00 0,00 185207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

 75809 

Rozliczenia 

między jednost-

kami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

po zmianach 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i wycho-

wanie 

przed zmianą 19597666,00 19597666,00 18535530,00 15014413,00 3521117,00 361787,00 700349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126355,00 126355,00 115355,00 0,00 115355,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19724021,00 19724021,00 18650885,00 15014413,00 3636472,00 372787,00 700349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły podstawo-

we 

przed zmianą 9549136,00 9549136,00 9012817,00 8013146,00 999671,00 124319,00 412000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1355,00 1355,00 1355,00 0,00 1355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9550491,00 9550491,00 9014172,00 8013146,00 1001026,00 124319,00 412000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2019563,00 2019563,00 1946943,00 1470116,00 476827,00 21520,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2030563,00 2030563,00 1946943,00 1470116,00 476827,00 32520,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 428018,00 428018,00 426018,00 241866,00 184152,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542018,00 542018,00 540018,00 241866,00 298152,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 8401178,60 8401178,60 1632386,34 1236312,39 396073,95 0,00 6758292,26 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2674,77 -2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 -2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114974,00 114974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8513477,83 8513477,83 1632386,34 1236312,39 396073,95 0,00 6755617,49 125474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 

składki na ubez-

pieczenia emery-

talne i rentowe 

przed zmianą 483675,00 483675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473175,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2674,77 -2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 -2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2674,77 2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483675,00 483675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470500,23 13174,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1012422,00 1012422,00 1008822,00 889212,39 119609,61 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112299,23 112299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1124721,23 1124721,23 1008822,00 889212,39 119609,61 0,00 3600,00 112299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2653



900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 2621400,00 1861400,00 1861400,00 69600,00 1791800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760000,00 760000,00 760000,00 0,00 

zmniejszenie -296395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296395,00 -296395,00 -296395,00 0,00 

zwiększenie 277395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277395,00 277395,00 277395,00 0,00 

po zmianach 2602400,00 1861400,00 1861400,00 69600,00 1791800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741000,00 741000,00 741000,00 0,00 

 90095 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 973400,00 213400,00 213400,00 5600,00 207800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760000,00 760000,00 760000,00 0,00 

zmniejszenie -296395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296395,00 -296395,00 -296395,00 0,00 

zwiększenie 277395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277395,00 277395,00 277395,00 0,00 

po zmianach 954400,00 213400,00 213400,00 5600,00 207800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741000,00 741000,00 741000,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 636500,00 636500,00 4500,00 0,00 4500,00 632000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656500,00 656500,00 4500,00 0,00 4500,00 652000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 447000,00 447000,00 0,00 0,00 0,00 447000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467000,00 467000,00 0,00 0,00 0,00 467000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 234490,00 193190,00 63190,00 22490,00 40700,00 120000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 41300,00 41300,00 41300,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 25000,00 0,00 

po zmianach 259490,00 193190,00 63190,00 22490,00 40700,00 120000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 66300,00 66300,00 60300,00 0,00 

 92695 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 70500,00 29200,00 19200,00 5000,00 14200,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 41300,00 41300,00 41300,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 25000,00 0,00 

po zmianach 95500,00 29200,00 19200,00 5000,00 14200,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 66300,00 66300,00 60300,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40780042,61 38422262,61 28448394,35 19751501,39 8696892,96 1303787,00 7901581,26 10500,00 0,00 758000,00 2357780,00 2357780,00 901280,00 0,00 

zmniejszenie -330069,77 -2674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 -2674,77 0,00 0,00 0,00 -327395,00 -327395,00 -327395,00 0,00 

zwiększenie 815724,00 282329,00 136355,00 0,00 136355,00 31000,00 0,00 114974,00 0,00 0,00 533395,00 533395,00 327395,00 0,00 

po zmianach 41265696,84 38701916,84 28584749,35 19751501,39 8833247,96 1334787,00 7898906,49 125474,00 0,00 758000,00 2563780,00 2563780,00 901280,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2653



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo 529980,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 

 BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ, KANALIZACJI SANITARNEJ, GM. 

BŁASZKI 298200,00 

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MSC. KIJE PĘCZEK 1800,00 

1095  Pozostała działalność 229980,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130000,00 

 STACJA ZLEWNA NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W BORYSŁAWICACH 130000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 

 PODNIESIENIE JAKOŚCI ŻYCIA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI ORAZ 

POPRAWA ESTETYKI CENTRUM WSI POPRZEZ REMONT POKRYCIA 

DACHU I ELEWACJI W BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BROŃ-

CZYNIE 25000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74980,00 

 PODNIESIENIE JAKOŚCI ŻYCIA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI ORAZ 

POPRAWA ESTETYKI CENTRUM WSI POPRZEZ REMONT POKRYCIA 

DACHU I ELEWACJI W BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BROŃ-

CZYNIE 74980,00 

600   Transport i łączność 900000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 900000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900000,00 

 BUKOWINA 80000,00 

BUKOWINA - POLESIE 150000,00 

CHABIERÓW 120000,00 

KALINOWA - GARBÓW 150000,00 

MACISZEWICE - WÓJCICE 300000,00 

ZAWADY RÓWNA 100000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00 

 WYKUP DZIAŁEK 15000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 

 ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W ZAWADACH 100000,00 

75495  Pozostała działalność 11500,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11500,00 

 MONITORING MIASTA  11500,00 

758   Różne rozliczenia 200000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200000,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 200000,00 

 POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NA INWESTYCJE 200000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2653



 90095  Pozostała działalność 741000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277395,00 

 KSZTAŁTOWANIE OBSZARU O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 

ZASPOKOJENIA POTRZEB MIESZKAŃCÓW BŁASZEK POPRZEZ REWI-

TALIZACJĘ SKWERU PRZED „BŁASZKOWIANKĄ” I WYKONANIE 

ALEJEK W PARKU MIEJSKIM 277395,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463605,00 

 BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA TERENIE GMINY 146000,00 

KSZTAŁTOWANIE OBSZARU O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 

ZASPOKOJENIA POTRZEB MIESZKAŃCÓW BŁASZEK POPRZEZ REWI-

TALIZACJĘ SKWERU PRZED „BŁASZKOWIANKĄ” I WYKONANIE 

ALEJEK W PARKU MIEJSKIM 317605,00 

926   Kultura fizyczna 66300,00 

 92695  Pozostała działalność 66300,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 

 DOPOSAŻENIE ISTNIEJĄCEGO SKATEPARKU W BŁASZKACH PO-

PRZEZ ZAKUP URZĄDZEŃ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH I ELEMENTÓW 

MAŁEJ ARCHITEKTURY 25000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35300,00 

 DOPOSAŻENIE ISTNIEJĄCEGO SKATEPARKU W BŁASZKACH PO-

PRZEZ ZAKUP URZĄDZEŃ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH I ELEMENTÓW 

MAŁEJ ARCHITEKTURY 35300,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6000,00 

 KOSIARKA ZAKUP 6000,00 

     

Razem  2563780,00 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2014 ROK  

Par. Nazwa Plan na 2014 r.  

 PRZYCHODY  1 863 333,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 993 245,00 

Kredytów  993 245,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 327 395,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 542 693,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2653



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

DOTACJE  

Dział Rozdział   Nazwa Plan na 2014 r. 

DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 063 520 zł 

400  
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 190 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 190 000,00 

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 190 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 200 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 

  
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 520,00 

 80104  Przedszkole 21 520,00 

  
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 520,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 652 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 467 000,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 467 000,00 

 92116  Biblioteki 185 000,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 000,00 

   DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 471 267,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 351 267,00 

 80101  Szkoły podstawowe 124 319,00 

  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 124 319,00 

 80104  Przedszkola 11 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 729,00 

  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 92 729,00 

 80106  Pozostała działalność 123 219,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 219,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  120 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  120 000,00 

  

 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 120 000,00 

   OGÓŁEM 1 534 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2653



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/261/14  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 27 maja 2014 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2014 r. 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 6 728 006,09 

 

40002 Dostarczane wody 6 728 006,09 

 

PRZYCHODY OGÓŁEM 6 728 006,09 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 34 289,90 

PRZYCHODY  6 693 716,19 

W TYM: DOTACJA PRZEDMIOTOWA 190 000,00 

KOSZTY OGÓŁEM 6 728 006,09 

KOSZTY  6 364 678,21 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 363 327,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2653


		2014-07-10T13:47:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




